
Výbor KCHČSV ČR 

Tímto podávám podnět k Výboru KCHČSV ČR a žádám o prošetření jednání člena/členů Chovatelské 

Komise a to jmenovitě - Lucie Novoveské a všech dalších členů CH.K. kteří se podepsaly pod změnou 

Bonitační Karty u mého odchovu Aegir Strážce Walhaly.  

Dne 22.4.2018 byl v Kyjově na Bonitaci-pořádanou Moravskou pobočkou KCHČSV ČR pes 

Aegir Strážce Walhaly č. zápisu CMKU/CSV/4636/16 a na tuto bonitaci byly předloženy všechny 

potřebné dokumenty pes absolvoval bonitaci s výsledkem As K3 Of /66,5 Xv54,1 Xf109,8 - DKK A/A - 

DLK (0/0) - DNA - DM N/N - DW N/N , a z rozhodnutí Bonitační komise byl požádán RTG ocasu (údajné 

podezření zálomku). A odloženo zapsání Chovnosti. 

Majitelka mého odchovu Denisa Šťastná doložila snímek RTG ocasu včetně posudku dne: 27.7.2019 

(včetně vyjádření od MVDr.Burský) kdy bylo jasně konstatováno, že ocas je "bez nálezu" i přesto že 

toto vyjádření CH.K. dostala došlo z nepochopitelného důvodu k posudku RTG snímku členkou (nebo 

všemi členy) k posouzení snímku a tímto fakticky popřely výsledky a posudek od MVDr.Burského a to 

členy B.K. kteří nemají požadované veterinární vzdělání a zapsání - pozměnění Bonitační Karty psa 

Aegir Strážce Walhaly,což považuji za poškození nejen majitele Chovného jedince ale zároveň snahou 

poškodit mou Chovatelskou Stanici a tímto žádám Výbor Klubu Chovatelů Československého Vlčáka o 

okamžitou nápravu této situace včetně jasného vysvětlení pro všechny členy Chovatelské Komise co je 

jejich náplní a jakým způsobem se mají vyjadřovat k dodaným dokumentům a to dle řádů a směrnic 

KCHČSV ČR ad. 

Tímto požaduji veřejnou omluvu majitelce,chovateli a v neposlední řadě také omluvu veterináři který 

posudek vystavil, majitelce hlavně za téměř 3.měsíční prodlevu zapsání chovnosti u zdravého jedince 

a omluvu lékaři za to že jsem musel po 3.měsících žádat znovu o stejný snímek a vysvětlovat mu že 

nevzdělaný člen Ch.K. (nebo členi) mají jiný názor na rtg posudek a jako vrchol si paní Novoveská 

vymyslela že na RTG chybí část čísla čipu což není pravdou a poškodila/li svým protichůdným názorem 

posudek MVDr.Burského a to bez potřebného vzdělání v neposlední řadě také mne majitele 

Chovatelské stanice nechápu z jakého důvodu se B.K. takto chová zdali je to názorem na mou osbu 

nebo stylem mého vyjadřování což ovšem není důvod poškodit zdravého jedince včetně mé osoby kdy 

musím napsat že jsem žádal o hovor HPCH Jiřího Drábka a ten se odmítl bavit pouze oficiální cestou 

tak tedy jsem se rozhodl tímto oficiálně podat podnět k Výboru KCHČSV ČR který je zodpovědný za 

Chov v ČR. 

Veškerá komunikace v příloze pro případ, že by Výbor KCHČSV ČR chtěl další info rád podám skrz 

mailovou komunikaci. 

 


